2024年度 高崎市ミックスダブルス大会



開催要項

1. 主 催	群馬県テニス協会高崎支部、高崎市テニス協会
2. 主 管	高崎市テニス協会
3. 期 日	2024年11月9日(土) 2024年11月10日(日) 予備日
4. 会 場	清水善造メモリアルテニスコート20面(高崎市井出町903番地1) TEL027-393-6441
5. 競技種目	ミックスダブルス 64ペア ※定員を超えた場合抽選となります
6. 競技方法	3~4名のリーグ戦 → 順位別トーナメント 6ゲーム先取(ノーアドバンテージ方式) 注) 申込数により変更の場合があります。
7. 参加資格	<u>高崎市在住、在学</u> もしくは <u>在勤</u> の方 または本年度高崎市テニス協会登録クラブより個人登録をしている方
8. 参加料	1ペア 3000円
9. 申込期日	2024年10月27日(日)
10. 申込方法	
11. ドロー発表	10月29日(火)以降に申込リストを高崎市テニス協会ホームページに掲載いたします。要確認。 ドローは11月2日(土)以降、高崎市テニス協会ホームページに掲載いたします。 ドローの配布は致しませんのでホームページにて確認して下さい
12. お問合せ	TEL 027-353-5855
13. そ の 他	電話での申込及び申込期日以降の受付はしません。 申し込み後の選手の変更は一切認めません。 会場での一切の事故の責任は負いません。 大会当日は参加者全員でコート整備をお願いする場合があります。